



POWIAT KROŚNIEŃSKI

Krosno Odrzańskie, 20 kwietnia 2023 r.

Nasz znak: OR.152.00001.2023.Zarząd

Pani  
Iwona Szajek  
Sołtys wsi Chojnowo

*Szanowna Pani Sołtys,*

w odpowiedzi na Pani petycję z dnia 14 lutego 2023 roku w sprawie drogi powiatowej nr 1140F informuję, że była ona przedmiotem obrad Zarządu Powiatu Krośnieńskiego w dniu 18 kwietnia 2023 roku.

Informuję, że Zarząd Dróg Powiatowych w roku 2022 zlecił wykonanie mapy do celów projektowych dla całej drogi łączącej miejscowości Bobrowice i Chojnowo (odcinek ok. 4 km), a także badania geologiczne i geotechniczne podłoża i konstrukcji celem dobrania odpowiedniej technologii na całym odcinku. Wyżej wymienione opracowania zostały zrealizowane. Z uwagi na duży zakres prac i przy stale rosnących kosztach robót budowlanych Powiat Krośnieński przewiduje etapowanie zadania w najbliższej perspektywie czasowej, dlatego w roku 2022 r. zarząd drogi zlecił także wykonanie dokumentacji projektowej na remont drogi powiatowej nr 1140F na odcinku Bobrowice – Chojnowo dla pierwszego etapu zadania. Powiat Krośnieński w dniu 25 sierpnia 2022 roku złożył wniosek o dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 1140F na odcinku Bobrowice – Chojnowo -etap I (odcinek około 2,5 km) w ramach ogłoszonego w dniu 27 lipca 2022 roku przez Wojewodę Lubuskiego naboru w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Zakres remontu tej drogi przewiduje wzmocnienie nawierzchni poprzez zastosowanie nakładki z warstw bitumicznych pozwalającej uzyskać poprawny profil podłużny i poprzeczny, a także wykonanie pobocza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, oraz prace w zakresie odmulenia elementów odwodnienia korpusu drogowego i przepustów.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z ustaleniami poczynionymi na spotkaniu w dniu 20 marca 2023 roku zostanie zorganizowane spotkania z mieszkańcami m. Chojnowo i Żarków, po pojawieniu się listy rankingowej LUW w sprawie złożonego wniosku na remont drogi powiatowej nr 1140F na odcinku Bobrowice – Chojnowo celem zapoznania mieszkańców z perspektywą dalszych działań zmierzających do realizacji wnioskowanego zadania.

*Grzegorz Garczyński*

STAROSTA  
Grzegorz Garczyński

*Grzegorz Garczyński*